ffi-RuÉut *.t ni.+
'
bifPnÔxlMÀ $Íi- i:i i;i rt' :'r

LIDO EM

ESTADO DA BAHIA
cÂnnane MUNtctPAt DE ALAGotNHAs

REQUERIMENTO No 03212021 .

Senhor Presidente,
I

A vereadora que a este subscreve, na forma que preceitua o Artigo
36, parágrafo único do Regimento lnterno desta Casa, depois de
ouvido epte Egrégio Plenário requer de V. Exa. que seja criada uma
comissão de Representação com o propósito de averiguar a real
situação da Empresa Malu calçados, conhecer os seus problemas
e atuar na interlocução de entraves e dificuldades, objetivando a
sua permanência e a manutenção dos empregos. Esta iniciativa se
deve pela responsabilidade deste Poder Legislativo para com os
interesses da nossa população e pelo desenvolvimento da nossa
cidade.

Sala daJ'Sessões, em 08 de abril de 2021.ffi
Jdci Cardoso

ÃFRovADP

'Ur^r-.. a- Cu"- a-, -,'*-'l^)
:€

fu=-

Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.O4O-L7O - Fone: (75) 3182-3333
ãgoinhas.ba.gov.br

- Bahia

67*=,
'. t.. | 'V-r:r-)